
 

 
 

Vanntett undertak for altan, terrassegulv, 

carport og lignende. 

 

LETTogTETT Under 
 

 
 

Med LETTogTETT kan du få: 

 

-Tørt inngangsparti   - Mer lagringsplass 

-Uteplass under tak   - Parkering under tak 



 

 

 

LETTogTETT Under 

Monteringsanvisning 

 
En plastlist spesielt utviklet for å montere plater mellom bjelkene på eksisterende 

altaner, terrasser og balkonger for å få det tørt under. Plastlisten leveres i 2,5 

meter lengder sammen med en plate med målene 123x56cm. List og plate selges 

samlet. 

 

Listen monteres på siden av bjelkene med helling den veien vannet skal renne. På 

listen er det en markering der det legges en stripe med fugemasse. Så skrur man 

fast listen til bjelken med montasjeskruer med borspiss. Etter montering av listen 

bør man legge en stripe med fugemasse langs toppen av listen, og stripen glattes 

ut med fingeren eller egnet verktøy. 

 

Har man bjelker som er lenger en 2,5 meter er det bare å fortsette med neste list, 

men da trengs det skjøteblekk til å forsegle skjøten mellom listene. Når man 

monterer skjøteblekket skal man ha fugemasse mellom listene og på toppen av 

skjøteblekket og listen. Skjøteblekkene selges separat. 

 

Etter at listene er montert kan platene monteres. De er 123x56cm og passer 

normalt der det er brukt 48mm tykke bjelker med CC-avstand på 60cm. Platen 

skal være 0,5-1cm bredere enn avstanden mellom bjelkene for at platen skal 

henge som en renne. Etter at platen er montert bør det monteres støtte under 

platene for å sikre at platene ikke kan falle ned. Hver plate trenger 2 støtter ca 

10cm fra endene av platen. 

 

Første plate henges som regel nærmest veggen. Hvis man skal forlenge med en 

plate til så skal overlappen være minimum 3cm. 

 

Platelengden er alltid 123cm og bredde 56cm. Ønskes andre bredder mindre enn 

56cm så klippes dette med en platesaks, eller bestilles med den bredden som 

ønskes. Klippekostnad kommer da som tillegg. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETTogTETT Under er designbeskyttet 

Produseres og markedsføres på lisens av GRYMM AS 

 

Nesbakken 43, 4407 Flekkefjord 

Tlf. +47 92 37 35 25 

Epost: Info@lettogtett.no 

 

www.lettogtett.no 

 


